
   Uchwała  Nr VI/26/15 

                                                          Rady Gminy Siemkowice 

       z dnia 28 kwietnia  2015r. 

 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

        

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10, art.51 ust.1 i art. 61 ust.1  

i 2 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 

645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379: poz. 1072 )  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235 ust. 1, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ust.1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877) uchwala się, co następuje:      

 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  14 699 597,40 zł w tym: 

1) bieżące w wysokości  14 381 419,83 zł; 

2) majątkowe  w kwocie  318 177,57 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  15 098 546,40 w tym: 

1) bieżące w wysokości  14 301 047,40 zł; 

2) majątkowe  w kwocie   797 499  zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

            § 3 .Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z  załącznikiem nr 3. 

 

            § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

            § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

      Waldemar Moryń 

 


